
豫西地质培训中心供电扩容项目竞争性磋商公告

（招标编号：BT-DL-2024-50）

       
项目所在地区：河南省,三门峡市,湖滨区

一、招标条件

    本豫西地质培训中心供电扩容项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

自筹资金 28万元，招标人为三门峡地质山水酒店管理有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本次采购是三门峡市地质山水酒店管理有限公司建设的豫西地质培训中心供电扩

容项目，该项目原有 250KVA变压器配电，再增容一台 500KVA变压器。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)豫西地质培训中心供电扩容项目;  

三、投标人资格要求

    (001豫西地质培训中心供电扩容项目)的投标人资格能力要求：1投标人应持有有效的

企业营业执照等相关证照。

2.投标人自 2021年 1月以来（以合同签订时间为准）承建过至少一个类似项目业绩（需提

供中标通知书、业绩合同），并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

3.投标人须提供近三年经审计的财务报告，新成立企业按照成立之日起计算。

4.对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单的投标

人，拒绝参与本项目投标活动；【查询渠道：“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn），查询截止时间：投标截止之日前 24小时】。

5本项目不接受联合体投标，不允许转包和分包。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 10月 19日 08时 30分到 2024年 10月 25日 17时 00分

获取方式：1 凡有意参加本项目的投标人，请于 2024年 10月 19日 8:30至 2024年 10

月 25日 17:00，登录阳光招标采购交易平台“新平台 3.0注册入口”



（http://aeps.sunbidding.com:8989/pages/register/register.html）完成企业账号注

册，老用户无需重复注册。投标单位凭企业账号登录系统

（http://aeps.sunbidding.com:8989/），点击项目信息——项目报名中——参与投标——

网上报名（点击右上侧的“投标人登记”）完成投标登记，投标单位在规定时间内未完成相

应投标登记的，其投标将被拒绝。点击参与的项目——参与投标——竞争性磋商文件下载，

下载竞争性磋商文件等相关资料。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 10月 29日 09时 00分

递交方式：郑州市高新技术开发区莲花街 56号纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 10月 29日 09时 00分

开标地点：郑州市高新技术开发区莲花街 56号 7015室

七、其他

    豫西地质培训中心供电扩容项目

竞争性磋商公告

招标编号：BT-DL-2024-50

1、招标条件：

 河南省博泰地质矿产勘查有限公司受三门峡地质山水酒店管理有限公司的委托对豫西地质

培训中心供电扩容项目进行竞争性磋商，欢迎符合招标要求有能力的国内企业参加磋商。

2、项目概况：

本次采购是三门峡市地质山水酒店管理有限公司建设的豫西地质培训中心供电扩容项目，该

项目原有 250KVA变压器配电，再增容一台 500KVA变压器。

2.1 项目地址：为三门峡市崤山路与六峰路交叉口西南角。

2.2 资金来源：自筹资金。

2.3 工    期：合同签定后 10天内完成合同约定全部内容。

2.4 质量标准要求：合格。

3、项目采购内容：

采购内容包含一台 500KVA干式变压器、高低压配电柜及安装，并含配套高低压供配电设计、

线路和设备的采购、安装、调试及接火、验收、通电试运行等全部内容。



4、供应商报价范围：

（1）地下室安装高压进线柜一套、高压计量柜一套，含采购、运输、安装。

（2）自市政电力供电接驳点到项目地下室变压器间使用原有高压电缆（如需更换自行考虑）。

（3）地下室安装 500KVA干式变压器一台，包含到电力部门检测费用（如有）。

（4）变压器到低压配电柜间防老化线安装。配电室内安装和 500KVA变压器配套使用的低压

进线配电柜一台（可考虑改装原配电柜），安装电容补偿柜一台，改装开关柜 2台。

（5）原 250KVA变压器和新安装变压器同时提供供电，安装转换开关柜一台。

（6）本工程所采用的设备或材料均由供应商采购，质量应符合国家标准和三门峡市电力局

要求。

（7）安装前委托配电系统设计，并报电力局审批通过。

（8）安装完成后负责办理供电增容验收送电手续，负责系统接火调试费用；以及上述内容

不包含，但为满足正常使用要求配备的必要设备、材料等全部费用。

（9）报价包含人、材、机、管理费、税金等全部费用。

5、供应商报价格式：

投标报价除汇总报价外，还需要列明分项报价明细。

6、标段划分：

本项目共分为一个标段。

7、投标人资格要求

7.1投标人应持有有效的企业营业执照等相关证照。

7.2.投标人自 2021年 1月以来（以合同签订时间为准）承建过至少一个类似项目业绩（需

提供中标通知书、业绩合同），并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

7.3.投标人须提供近三年经审计的财务报告，新成立企业按照成立之日起计算。

7.4.对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单的投

标人，拒绝参与本项目投标活动；【查询渠道：“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn），查询截止时间：投标截止之日前 24小时】。

7.5本项目不接受联合体投标，不允许转包和分包。

8、竞争性磋商文件的获取

8.1 凡有意参加本项目的投标人，请于 2024年 10月 19日 8:30至 2024年 10月 25日

17:00，登录阳光招标采购交易平台“新平台 3.0注册入口”

（http://aeps.sunbidding.com:8989/pages/register/register.html）完成企业账号注



册，老用户无需重复注册。投标单位凭企业账号登录系统

（http://aeps.sunbidding.com:8989/），点击项目信息——项目报名中——参与投标——

网上报名（点击右上侧的“投标人登记”）完成投标登记，投标单位在规定时间内未完成相

应投标登记的，其投标将被拒绝。点击参与的项目——参与投标——竞争性磋商文件下载，

下载竞争性磋商文件等相关资料。

8.2竞争性磋商文件售价 300元/套/标段，平台服务费 200元/家/标段；竞争性磋商文件下

载时需缴纳竞争性磋商文件费（网上缴费，售后不退）。

8.3“阳光易招”公共资源交易平台联系方式：

客服 QQ：3071084695、1327096509

客服电话：0371-86581171   13674905985

联系地址：河南省郑州市郑东新区东风南路创业路绿地中心北塔 16楼

9、资格审查

本次招标采用资格后审方式进行，资格审查的具体要求见竞争性磋商文件，资格后审不合格

投标文件将按无效标处理。

10、投标文件的递交

10.1截止时间：2024年 10月 29日 9:00（北京时间）。

10.2地    点：郑州市高新技术开发区莲花街 56号。

10.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

11、发布公告的媒介

本次竞争性磋商公告同时在《中国电子招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》、《阳光招标采购交易平台》上发布。

12、联系方式

招 标 人：三门峡地质山水酒店管理有限公司

地    址：三门峡市崤山路与六峰路交叉口西南角

联 系 人：张先生

电   话：0371-60170899

代理机构：河南省博泰地质矿产勘查有限公司

 地    址：郑州市高新技术开发区莲花街 56号 7012室

联 系 人：闫女士

联系电话：0371-55156290



监督部门：河南省第四地质勘查院有限公司纪检审计部

联系人：黄先生

电话：0371-60170878

招标人（盖章）：三门峡地质山水酒店管理有限公司

代理机构（盖章）：河南省博泰地质矿产勘查有限公司

日期：2024年 10 月 18 日   

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省第四地质勘查院有限公司纪检审计部。

九、联系方式

   招 标 人：三门峡地质山水酒店管理有限公司                         

   地    址：三门峡市崤山路与六峰路交叉口西南角                             

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0371-60170899                              

   电子邮件：2064719056@qq.com                             

   招标代理机构：河南省博泰地质矿产勘查有限公司

   地    址： 郑州市高新技术开发区莲花街 56号 7012室

   联 系 人： 闫女士

   电    话： 0371-55156290

   电子邮件： 2064719056@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-18T12:26:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-18T12:29:31+0800
	BJ
	ePolicy




